	[bookmark: _GoBack]發動行授權檔及入、扣帳檔提出時程表

	上線日期
	上線單位
名稱
	暫停提出舊代號
授權檔日期
	舊金融機構代號
	開始提出新代號授權檔日期
	新金融機構代號
	入、扣帳檔

	
	
	起
	訖
	
	
	
	舊代號停止提出日期
	新代號開始提出日期

	106.03.27
	溪湖鎮農會
	106.03.15
	106.03.24
	6140054
	106.03.27起
	6310013
	106.03.24
	106.03.27起

	106.03.27
	花壇鄉農會
	106.03.15
	106.03.24
	6140135
	106.03.27起
	6380010
	106.03.24
	106.03.27起

	106.03.27
	大村鄉農會
	106.03.15
	106.03.24
	6140157
	106.03.27起
	6390011
	106.03.24
	106.03.27起

	106.03.27
	社頭鄉農會
	106.03.15
	106.03.24
	6140191
	106.03.27起
	6420017
	106.03.24
	106.03.27起

	106.03.27
	大城鄉農會
	106.03.15
	106.03.24
	6140249
	106.03.27起
	6460011
	106.03.24
	106.03.27起

	106.03.27
	埔鹽鄉農會
	106.03.15
	106.03.24
	6140869
	106.03.27起
	6490014
	106.03.24
	106.03.27起


附件2

